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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
23.11.2024 - 16:43 Wyniki
Rekord Okręgu Open 59.43 Wolniak Sławomir AWGDA Gorzów Wlkp. 27.11.2009
Rekord Okręgu - 18 1:00.28 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów Wlkp. 10.12.2022
Rekord Okręgu - 17 1:00.28 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów Wlkp. 10.12.2022
Rekord Okręgu - 16 1:00.28 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów Wlkp. 10.12.2022
Rekord Okręgu - 15 1:01.81 Maksajda Kacper SKSLU Lublin 11.12.2021
Rekord Okręgu - 14 1:03.28 Maksajda Kacper SKSLU Ostrowiec Św. 19.12.2020
Rekord Okręgu - 13 1:06.77 Maksajda Kacper SKSLU Olsztyn 15.12.2019
Rekord Okręgu - 12 1:14.87 Kryś Radosław TRRUM Gdańsk 30.11.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.78 359 37.13 40.65
2. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.62 347 37.54 41.08
3. Iwanicki Patryk 11 Siódemka Gdynia 1:25.22 272 40.50 44.72
4. Krawczyk Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.26 272 40.51 44.75
5. Kaszubowski Marcin 11 Jedynka Solex Lębork 1:28.08 247 43.01 45.07
6. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.95 240 42.20 46.75
7. Włodarczyk Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.04 239 42.73 46.31
8. Sikorski Franciszek 12 Siódemka Gdynia 1:29.57 235 41.19 48.38
9. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:29.77 233 42.77 47.00

10. Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew 1:29.88 232 42.72 47.16
11. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 1:33.16 208 43.55 49.61
12. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 1:33.33 207 43.24 50.09
13. Szefer Robert 11 Neptun Gdańsk 1:35.31 195 45.35 49.96
14. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 1:39.69 170 47.43 52.26
15. Rentfleisz Jeremi 12 Neptun Gdańsk 1:40.02 168 47.19 52.83
16. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 1:40.15 168 47.21 52.94
17. Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 1:42.61 156 48.54 54.07
18. Zdrojewski Filip 12 Cartusia  Kartuzy 1:50.10 126 51.05 59.05

DYSKW. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 1:25.56 39.73 45.83
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 16:49)

DYSKW. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 1:27.36 41.05 46.31
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 16:49)

DYSKW. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 1:45.48 51.00 54.48
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:48)

14 - 16 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Barrakuda Gdańsk 1:05.18 610 30.97 34.21
2. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:07.30 554 31.41 35.89
3. Żywicki Wiktor 08 Żabianka Gdańsk 1:07.96 538 32.41 35.55
4. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:09.58 501 32.60 36.98
5. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 1:10.42 483 33.60 36.82
6. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 1:13.23 430 34.59 38.64
7. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:13.41 427 34.56 38.85
8. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 1:14.78 403 35.15 39.63
9. Matylla Mateusz 10 Delfin Gdynia 1:14.79 403 35.26 39.53

10. Tomczak Tymon 08 MKP Gdańsk 1:16.83 372 35.22 41.61
11. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 1:17.12 368 36.21 40.91
12. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:18.47 349 37.14 41.33
13. Kurkowski Błażej 10 AZS AWFiS Gdańsk 1:19.78 332 37.52 42.26
14. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 1:21.85 308 38.30 43.55
15. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.31 281 39.17 45.14
16. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:24.41 280 38.67 45.74
17. Czapiewski Dawid 10 Dwójka Tczew 1:26.25 263 41.08 45.17

DYSKW. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 1:25.16 39.27 45.89
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 16:49)
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m klasyczny

17 - 18 lat

1. Spirewski Mikołaj 07 Delfin Gdynia 1:05.43 603 30.28 35.15
2. Serhiyenia Aliaksei 07 MKP Gdańsk 1:09.43 504 31.83 37.60
3. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 1:12.46 444 34.28 38.18
4. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 1:15.09 398 35.52 39.57

OPEN

1. Walerych Krzysztof 09 Barrakuda Gdańsk 1:05.18 610 30.97 34.21
2. Spirewski Mikołaj 07 Delfin Gdynia 1:05.43 603 30.28 35.15
3. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:07.30 554 31.41 35.89
4. Żywicki Wiktor 08 Żabianka Gdańsk 1:07.96 538 32.41 35.55
5. Serhiyenia Aliaksei 07 MKP Gdańsk 1:09.43 504 31.83 37.60
6. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:09.58 501 32.60 36.98
7. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 1:10.42 483 33.60 36.82
8. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 1:12.46 444 34.28 38.18
9. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 1:13.23 430 34.59 38.64

10. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:13.41 427 34.56 38.85
11. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 1:14.78 403 35.15 39.63
12. Matylla Mateusz 10 Delfin Gdynia 1:14.79 403 35.26 39.53
13. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 1:15.09 398 35.52 39.57
14. Tomczak Tymon 08 MKP Gdańsk 1:16.83 372 35.22 41.61
15. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 1:17.12 368 36.21 40.91
16. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.78 359 37.13 40.65
17. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:18.47 349 37.14 41.33
18. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.62 347 37.54 41.08
19. Kurkowski Błażej 10 AZS AWFiS Gdańsk 1:19.78 332 37.52 42.26
20. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 1:21.85 308 38.30 43.55
21. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.31 281 39.17 45.14
22. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:24.41 280 38.67 45.74
23. Iwanicki Patryk 11 Siódemka Gdynia 1:25.22 272 40.50 44.72
24. Krawczyk Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.26 272 40.51 44.75
25. Czapiewski Dawid 10 Dwójka Tczew 1:26.25 263 41.08 45.17
26. Kaszubowski Marcin 11 Jedynka Solex Lębork 1:28.08 247 43.01 45.07
27. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.95 240 42.20 46.75
28. Włodarczyk Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.04 239 42.73 46.31
29. Sikorski Franciszek 12 Siódemka Gdynia 1:29.57 235 41.19 48.38
30. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:29.77 233 42.77 47.00
31. Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew 1:29.88 232 42.72 47.16
32. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 1:33.16 208 43.55 49.61
33. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 1:33.33 207 43.24 50.09
34. Szefer Robert 11 Neptun Gdańsk 1:35.31 195 45.35 49.96
35. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 1:39.69 170 47.43 52.26
36. Rentfleisz Jeremi 12 Neptun Gdańsk 1:40.02 168 47.19 52.83
37. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 1:40.15 168 47.21 52.94
38. Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 1:42.61 156 48.54 54.07
39. Zdrojewski Filip 12 Cartusia  Kartuzy 1:50.10 126 51.05 59.05

DYSKW. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 1:12.83 33.72 39.11
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:50)

DYSKW. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 1:25.16 39.27 45.89
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 16:49)

DYSKW. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 1:25.56 39.73 45.83
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 16:49)

DYSKW. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 1:27.36 41.05 46.31
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 16:49)

DYSKW. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 1:45.48 51.00 54.48
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:48)


